预留授予限制性股票的授予日为 2018年 11月 21日，预留授予限制性股票上市日为 2019年 1月
16日，第二个锁定期已于 2021年 1月 15日届满。

（二）第二个解除限售期解除限售条件成就的情况说明
解除限售条件 是否满足条件的说明

（1）公司未发生以下任一情形：
①最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的
审计报告；
②最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或者无法表示意
见的审计报告；
③上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配的
情形；
④法律法规规定不得实行股权激励的；
⑤中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形， 满足解除
限售条件

（2）激励对象未发生以下任一情形：
①最近 12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
②最近 12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
③最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采
取市场禁入措施；
④具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
⑥中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形， 满足
解除限售条件

上市公司年度绩效考核目标要求： 以 2017年度经营业绩为基准，2019 年度净利润比
2017年度增长不低于 60%。

公司 2019年实现净利润 6,962.73
万 元 ， 较 2017 年 同 比 增 长
87.81%， 满足行权 / 解除限售条
件

激励对象个人业绩考核要求： 若激励对象上一年度个人绩效考核结果为 A/B/C 档，
则激励对象可按照本激励计划规定的比例分批次行权 / 解除限售。 若激励对象上一
年度个人绩效考核结果为 D/E 档，则上一年度激励对象个人绩效考核为“不合格”，
公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期行权额度 / 解除限售额度，期权
份额由公司统一注销，限制性股票由公司统一回购注销。

预留授予限制性股票的 5 名激励
对象在 2019 年度个人业绩考核
在 C 以上，满足预留授予限制性
股票第二个解除限售期的解除限
售条件。

（三）预留授予的限制性股票第二个解除限售期解除限售的实施内容与公司《第一期股票期权与
限制性股票激励计划（草案）》不存在差异。

三、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排
1、 本次申请解除限售的预留授予限制性股票的激励对象为 5 人， 解除限售的限制性股票为

70.674万股，占公司目前总股本的 0.012%。
2、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2021年 3月 3日（星期三）。
3、本次股份解除限售的具体情况如下表所示：

姓名 职务 获授的限制性股
票数量（万股）

已解除限售的限制性股
票数量（万股）

剩余尚未解除限售的限制性股
票数量（万股）

中层管理人员、核心技术（业务）骨干 235.58 70.674 70.674

合计 235.58 70.674 70.674

4、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。
5、股份解除限售后的股本结构变动表如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例

一、 限售条件流通
股 / 非流通股 780,857,994 13.34% 706,740 780,151,254 13.32%

高管锁定股 1,481,250 0.03% 1,481,250 0.03%

首发后限售股 773,230,764 13.21% 773,230,764 13.21%

股权激励限售股 6,145,980 0.10% 706,740 5,439,240 0.09%

二、 无限售条件流
通股 5,074,644,673 86.66% 706,740 5,075,351,413 86.68%

三、总股本 5,855,502,667 100% 706,740 706,740 5,855,502,667 100%

四、备查文件
1、第四届董事会第六十四次会议决议；
2、第四届监事会第三十二次会议决议；
3、独立董事关于公司第四届董事会第六十四次会议相关事项的独立意见；
4、上海市锦天城（苏州）律师事务所关于协鑫集成科技股份有限公司第一期股票期权与限制性股

票激励计划注销部分股票期权、预留授予部分第二期行权及解除限售相关事宜之法律意见书；
5、《股权激励计划获得股份解除限售申请表》。
特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司
董事会

二〇二一年二月二十六日

证券代码：002649� � � � � � � � � � � � � �证券简称：博彦科技 公告编号：2021-005
债券代码：128057� � � � � � � � � � � � � �债券简称：博彦转债

博彦科技股份有限公司可转换公司
债券 2021 年付息公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

特别提示：
1、“博彦转债”将于 2021年 3月 5日按面值支付第二年利息，每 10 张“博彦转债”（面值 1,000 元）

利息为 8.00元（含税）；
2、债权登记日：2021年 3月 4日；
3、除息日：2021年 3月 5日；
4、付息日：2021年 3月 5日；
5、“博彦转债”票面利率：第一年 0.5%，第二年 0.8%，第三年 1.0%、第四年 1.5%、第五年 1.8%、第六

年 2.0%；
6、“博彦转债”本次付息的债权登记日为 2021年 3月 4日，凡在 2021年 3月 4日（含）前买入并持

有本期债券的投资者享有本次派发的利息；2021 年 3 月 4 日卖出本期债券的投资者不享有本次派发
的利息；

7、下一付息期起息日：2021年 3月 5日；
8、下一付息期间利率：1.0%。
博彦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 5 日向社会公开发行可转换公司债券

575.8152 万张（债券简称：“博彦转债”，债券代码：128057），根据《公开发行可转换公司债券募集说明